1 Technische Änderungen vorbehalten 20/07/2012
Typ
Montage (D= DIN - Schiene)
Ausgangsspannung
Ausgangsleistung
Eingangstyp
Optionale
Eingangstyp: 1 = einphasig

DIN-Schienenmontage
Zulassungen
Bestellschlüssel SP D 24 300 1 B
Rheinland
Product Safety
B
aua r t  geprüf t
T
y
p
e  a p p r o v
e
d
Ausgangskenndaten
TYP NR.
EINGANGS-
SPANNUNG
AUSGANGSLEI-
STUNG
AUSGANGS-
SPANNUNG
AUSGANGSSTROM
WIRK.-
GRAD (min.)
WIRK.-
GRAD (typ.)
Typen mit einem Ausgang
SPD24300 115~230 VAC 300 WATTS + 24 VDC 12.5 A 87% 89%
SPD48300 115~230 VAC 300 WATTS + 48 VDC 6.25 A 88% 90%
Technische Daten Ausgang
Leitungsregelung ± 0.5%
Laständerung ± 1%
Minimallast
Einzelmodus ± 1%
Parallelmodus ± 5%
Einschaltzeit (ohmsche Nennlast)
Vi nenn, Io nenn 1000ms
Vi nenn, Io nenn
mit 7000µF Kapaz 1500ms
Regelzet 2ms
Restwelligkeit 100mVpp
Toleranz der
Ausgangsspannung ± 1%
Temperaturkoeffizient ± 0.03%/°C
Überbrückungszeit
Vi 115/230 VAC 25/30 ms
Abfallzeit der Spannung (I0nenn) 150ms max
Nenndauerlast
24V Type 12.5A bei 24VDC/10.5A bei 28.5VDC
48V Type 6.25A bei 48VDC/5.35A bei 56VDC
Sperrspannung
24V Type 35VDC
48V Type 63VDC
Kapazitive Last
Vi nenn Io nenn 7000µF